1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 января 2013 г.

	№ 58/17-3

О количественном составе членов участковой комиссии

 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3  статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Ферзиковского района РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, комиссии референдума:

	Наименование участковой комиссии
	Количество членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	Авчуринский избирательный участок, участок референдума № 2601
	 7

	Аристовский избирательный участок, участок референдума № 2602
	7

	Бебелевский избирательный участок, участок референдума № 2603
	9

	Бронцевский избирательный участок, участок референдума № 2604
	7

	Грабцевский избирательный участок, участок референдума № 2605
	5

	Воскресенский  избирательный участок, участок референдума № 2606
	5

	Зуднинский избирательный участок, участок референдума № 2607
	7

	Кольцовский избирательный участок, участок референдума № 2608
	7

	Красногороденский избирательный участок, участок референдума № 2609
	7

	Октябрьский избирательный участок, участок референдума № 2610
	9

	Сашкинский избирательный участок, участок референдума № 2611
	7

	Сугоновский избирательный участок, участок референдума № 2612
	7

	Богданинский избирательный участок, участок референдума № 2613
	7

	Дугнинский избирательный участок, участок референдума № 2614
	7

	Желябужский избирательный участок, участок референдума № 2615
	6

	Ястребовский избирательный участок, участок референдума № 2616
	7

	Ферзиковский избирательный участок, участок референдума № 2617
	7

	Ферзиковский избирательный участок, участок референдума № 2618
	9

	Ферзиковский избирательный участок, участок референдума № 2619
	11

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                А.П. Кривов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                 В.В. Павлов